
бюджетное общеобразовательное учреждение
Калачинского муниципального района Омской области
«Воскресенская средняя общеобразовательная школа»

Приказ

 №62/3  «01 »  сентября   2023 года

«О назначении куратора Центра образования цифрового и гуманитарного 
профилей «Точка роста»

В целях организации работы по текущему и перспективному планированию деятельности 
Центра «Точка роста» и координации работы на  2023-2024 учебный год 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором Центра образования цифрового и гуманитарного профилей 
«Точка роста» Исакову О.В, учителя начальных классов; 

2. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                Т.Н. Рожкова 

                                  


		2023-10-17T15:21:10+0600
	Рожкова Татьяна Николаевна




